Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 039/2017.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA PRESTAR
SERVIÇO JUNTO À CASA DA AGRICULTUTA."

JULIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
Portaria:-

ARTIGO 1°) - Fica designado o servidor abaixo relacionado para, sem
prejuízo de seus direitos e vantagens, para prestar serviço junto à Casa da Agricultura, nos
termos do Convênio SEIAA.

NOME CARGO
HELCIO BOTEGA RODRIGUES 26.703.410-6 Auxiliar de Veterinário

ARTIGO 2°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3°) - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 30 de
Janeiro de 2017.

JULIO CÉSAR DO CARMO
Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.-